
Marathon Cup  6
Daikin Marathon Cup 6 - Hoorn 23-11-2024

Topdivisie MannenUitslagen

Topdivisie Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Wisse Slendebroek 1 30,122 125

2 Harm Visser 1 2645 125

3 Evert Hoolwerf 1 2321 125

4 Luc ter Haar 1 2287 125

5 Niels Overvoorde 1 2170 125

6 Maikel Stam 1 2061 125

7 Lars Woelders 1 1931 125

8 Tjerk de Boer 1 1851 125

9 Sjoerd den Hertog 1 1782 125

10 Ruben Ligtenberg 1 1663 125

11 Daan Gelling 1 1512 125

12 Christiaan Hoekstra 1 1490 125

pos nr naam aft pnt

Klassement

Harm Visser 101451 HSA

Luc ter Haar 94,1872 HSB

Bart Hoolwerf 77,2263 HSA

Evert Hoolwerf 73214 HSA

Daan Gelling 73125 HSA

Lars Woelders 70316 HN4

Sjoerd den Hertog 69827 HSB

Bart Swings 57,1398 HSB

Maikel Stam 53619 HSA

Tjerk de Boer 535110 HSA

Jeroen Janissen 525311 HSA

Christian Haasjes 488012 HN4

Topdivisie MannenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder
Evert Hoolwerf LG-4400721

nr naam

Bijna leeg

transponder
Ruben Ligtenberg LC-3010363

Christian Haasjes SX-5325680

pos ploeg pntrijders

Topdivisie MannenPloeguitslag

Royal A-ware 1271 3

Bouwselect / De Haan Westerhoff 1122 3

VGR Sport / Galesloot constructie 973 3

Sprog 964 3

Essent 885 3

Marathonteam Reggeborgh 616 2

Hamco / Motorama 577 2

Port of Amsterdam / SKITS 488 2

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Royal A-ware 6601

Bouwselect / De Haan Westerhoff 5852

Essent 5813

VGR Sport / Galesloot constructie 5374

Sprog 5295

OKAY / Interfarms 5006

Marathonteam Reggeborgh 4837

Port of Amsterdam / SKITS 3238

Topdivisie Mannen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Wisse Slendebroek 1 30,122 125

7 Lars Woelders 1 1931 125

10 Ruben Ligtenberg 1 1663 125

27 Christian Haasjes80 114

pos nr naam aft pnt

Klassement

Lars Woelders 70311 HN4

Christian Haasjes 48802 HN4

Wisse Slendebroek 30,1223 HN1

Jorian ten Cate 29144 HN3

Ruben Ligtenberg 28635 HN3

Remco Stam 211916 HN2

Hylke de Boer 3307 HN2

23-11-2024 22:03:55 1 van 1125rnd 50km 01:05:59uur (gem. 31,7sec) 45,5km/h



Daikin Marathon Cup 6 - Hoorn 23-11-2024

Topdivisie Mannen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Wisse Slendebroek Heerenveen Royal A-ware 1 30,122 125HN1

2 Harm Visser De Westereen Essent 1 2645 125HSA

3 Evert Hoolwerf Eemdijk Marathonteam Reggeborgh 1 2321 125HSA

4 Luc ter Haar Heerenveen Bouwselect / De Haan Westerhoff 1 2287 125HSB

5 Niels Overvoorde Heerenveen Bouwselect / De Haan Westerhoff 1 2170 125HSA

6 Maikel Stam Sprang-Capelle VGR Sport / Galesloot constructie 1 2061 125HSA

7 Lars Woelders Gramsbergen Sprog 1 1931 125HN4

8 Tjerk de Boer Weidum Royal A-ware 1 1851 125HSA

9 Sjoerd den Hertog Groningen Royal A-ware 1 1782 125HSB

10 Ruben Ligtenberg Rijssen Sprog 1 1663 125HN3

11 Daan Gelling Huizinge Royal A-ware 1 1512 125HSA

12 Christiaan Hoekstra Wassenaar Hamco / Motorama 1 1490 125HSB

13 Jordy Harink Zaltbommel Royal A-ware 866 114HSA

14 Ronald Kruijer Eelde Bouwselect / De Haan Westerhoff 754 114HSB

15 Niels Immerzeel Wilnis VGR Sport / Galesloot constructie 650 114HSA

16 Ronald Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff 534 114HSA

17 Joram Verkerk Hillegom VGR Sport / Galesloot constructie 456 114HSA

18 Bart Mol Wervershoof A6.nl / KMC 355 114HSB

19 Bart Vreugdenhil Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 269 114HSA

20 Homme Jan de Groot Hilaard Essent 149 114HSA

21 Ruben Marinus Zwagerbosch Hamco / Motorama5 114HSA

22 Klaas Poortinga Birdaard Sprog9 114HSA

23 Jan-Willem Broos Rucphen Port of Amsterdam / SKITS16 114HSB

24 Axel Koopman Stompetoren VGR Sport / Galesloot constructie72 114HSB

25 Chiel Smit Zuidwolde Essent4 114HSA

26 Jordy van Workum Heerenveen Marathonteam Reggeborgh15 114HSA

27 Christian Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff80 114HN4

28 Mats Stoltenborg Heerenveen Essent44 114HSB

Luuk Loohuis Utrecht Port of Amsterdam / SKITS11 92HSA

Jorian ten Cate Apeldoorn OKAY / Interfarms14 86HN3

Gary Hekman Kampen Marathonteam Reggeborgh92 86HSB

Casper de Gier Laag-Keppel Marathonteam Reggeborgh76 84HSA

Wabe de Rooij Alphen aan Den Rijn VGR Sport / Galesloot constructie37 71HSA

Koen de Best Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS8 66HSA

Tom den Heijer Gouda OKAY / InterfarmsB4 65HSA

Miguel Bravo Lagos A6.nl / KMC23 65HSA

Yves Vergeer Heerenveen OKAY / Interfarms60 63HSA

Crispijn Ariëns Wolvega Marathonteam Reggeborgh88 62HSB

Jesse Vollaard Haarlem A6.nl / KMC43 62HN3

Stefan Wolffenbuttel Landsmeer OKAY / Interfarms95 60HSB

Ivo de La Porte Heerenveen Sprog62 57HN3

Roel Boek Amsterdam OKAY / Interfarms18 55HSA

Robert Post Groningen Essent48 54HSB

Douwe Boonstra Nieuwkoop Port of Amsterdam / SKITS83 45HSA

Sjinkie Knegt Bantega A6.nl / KMC74 28HSB

23-11-2024 22:03:58 1 van 1125rnd 50km 01:05:59uur (gem. 31,7sec) 45,5km/h



Daikin Marathon Cup 6 - Hoorn 23-11-2024

Topdivisie Mannen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Wisse Slendebroek Heerenveen Royal A-ware 1 30,122 125HN1

7 Lars Woelders Gramsbergen Sprog 1 1931 125HN4

10 Ruben Ligtenberg Rijssen Sprog 1 1663 125HN3

27 Christian Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff80 114HN4

Jorian ten Cate Apeldoorn OKAY / Interfarms14 86HN3

Jesse Vollaard Haarlem A6.nl / KMC43 62HN3

Ivo de La Porte Heerenveen Sprog62 57HN3

23-11-2024 22:04:01 1 van 1125rnd 50km 01:05:59uur (gem. 31,7sec) 45,5km/h



pos ploeg pntrijders

Daikin Marathon Cup 6 - Hoorn 23-11-2024

Topdivisie Mannen

Marathon Cup Ploegen  6

Ploeguitslag

Royal A-ware 1271 3

Bouwselect / De Haan Westerhoff 1122 3

VGR Sport / Galesloot constructie 973 3

Sprog 964 3

Essent 885 3

Marathonteam Reggeborgh 616 2

Hamco / Motorama 577 2

Port of Amsterdam / SKITS 488 2

A6.nl / KMC 279 1

Bouwselect / De Haan Westerhoff Belofte 010 0

Marathonteam Reggeborgh Belofte 011 0

Novus 012 0

OKAY / Interfarms 013 0

Ormer ICT 014 0

Vector 015 0

23-11-2024 22:04:02 1 van 1125rnd 50km 01:05:59uur (gem. 31,7sec) 45,5km/h



Daikin Marathon Cup 6 - Hoorn 23-11-2024

Topdivisie Mannen

Marathon Cup  6

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Lars Woelders Gramsbergen Sprog31

2 Sjoerd den Hertog Groningen Royal A-ware82

3 Wisse Slendebroek Heerenveen Royal A-ware22

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Daan Gelling Huizinge Royal A-ware12

2 Jordy van Workum Heerenveen Marathonteam Reggeborgh15

3 Gary Hekman Kampen Marathonteam Reggeborgh92

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Daan Gelling Huizinge Royal A-ware12

2 Jordy van Workum Heerenveen Marathonteam Reggeborgh15

3 Sjoerd den Hertog Groningen Royal A-ware82

3/ronden premiePremie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Daan Gelling Huizinge Royal A-ware12

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Sjoerd den Hertog Groningen Royal A-ware82

23-11-2024 22:04:03 1 van 1125rnd 50km 01:05:59uur (gem. 31,7sec) 45,5km/h



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Mannen - Marathon Cup t/m wedstrijd  6 (23-11-2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Harm Visser 101451 2 21 23 7 22 26

Luc ter Haar 94,1872 13 17 21 10,1 11 22

Bart Hoolwerf 77,2263 25,1 22 30,1

Evert Hoolwerf 73214 16 15 19 23

Daan Gelling 73125 7 13 20 18 15

Lars Woelders 70316 10 14 6 21 19

Sjoerd den Hertog 69827 10 16 26 17

Bart Swings 57,1398 1 18 30,1 8

Maikel Stam 53619 11 17 5 20

Tjerk de Boer 535110 26 9 18

Jeroen Janissen 525311 12 1 19 20

Christian Haasjes 488012 9 15 14 1 9

Jordy Harink 416613 23 4 6 8

Homme Jan de Groot 40,14914 30,1 9 1

Christiaan Hoekstra 409015 14 12 14

Robert Post 394816 15 16 8

Jorrit Bergsma 361317 13 23

Wisse Slendebroek 30,12218 30,1

Stefan Wolffenbuttel 309519 22 8

Jorian ten Cate 291420 5 11 3 10

Ruben Ligtenberg 286321 5 4 3 16

Niels Immerzeel 265022 6 7 3 2 2 6

Jordy van Workum 261523 26

Klaas Poortinga 22924 18 4

Niels Overvoorde 217025 21

Remco Stam 2119126 4 17

Ronald Kruijer 145427 7 7

Joram Verkerk 125628 3 5 4

Casper de Gier 127629 12

Mats Stoltenborg 94430 8 1

Axel Koopman 67231 6

Peter Michael 69632 6

Ronald Haasjes 53433 5

Ruben Marinus 5534 5

Koen de Best 4835 4

Bart Mol 35536 3

Hylke de Boer 33037 3

Bart Vreugdenhil 26938 2

Chiel Smit 2439 2

Germain Deschamps 2340 2

Yves Vergeer 16041 1

23-11-2024 22:04:04 1 van 1



EindklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Mannen Jongeren - Marathon Cup Jo

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6
Lars Woelders 70311 10 14 6 21 19

Christian Haasjes 48802 9 15 14 1 9

Wisse Slendebroek 30,1223 30,1

Jorian ten Cate 29144 5 11 3 10

Ruben Ligtenberg 28635 5 4 3 16

Remco Stam 211916 4 17

Hylke de Boer 3307 3

Germain Deschamps 238 2

23-11-2024 22:04:06 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Mannen - Marathon Cup Ploegen t/m 

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6
Royal A-ware 6601 95 91 117 108 122 127

Bouwselect / De Haan Westerho 5852 91 93 88 102 99 112

Essent 5813 125 116 89 74 89 88

VGR Sport / Galesloot constructi 5374 83 88 84 109 76 97

Sprog 5295 81 76 79 102 95 96

OKAY / Interfarms 5006 106 109 92 95 98

Marathonteam Reggeborgh 4837 107 76 106 35 98 61

Port of Amsterdam / SKITS 3238 53 57 42 79 44 48

Hamco / Motorama 2549 53 65 20 21 38 57

A6.nl / KMC 25010 37 50 66 29 41 27

Novus 4311 43

Vector 012

Ormer ICT 013

Marathonteam Reggeborgh Belo 014

Bouwselect / De Haan Westerho 015

23-11-2024 22:04:07 1 van 1



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt

A
m

sterdam
 19-10

A
lkm

aar 26-10

D
en H

aag 2-11

H
aarlem

 16-11

H
eerenveen 9-11

H
oorn 23-11

1 2 3 4 5 6

Categorie: Landelijk Topdivisie Mannen

Competitie: Ranking t/m 23-11-2024

Luc ter Haar 248871 37 41 40 54 35 41

Harm Visser 236452 26 43 42 41 41 43

Daan Gelling 210123 31 37 39 32 37 34

Christian Haasjes 191804 33 39 33 35 33 18

Lars Woelders 190315 34 38 40 40 38

Niels Immerzeel 180506 30 31 27 36 26 30

Evert Hoolwerf 176217 40 22 34 38 42

Jordy Harink 176668 42 11 28 33 30 32

Bart Hoolwerf 173269 24 54 41 54

Maikel Stam 1706110 35 36 39 21 39

Tjerk de Boer 1655111 22 20 43 43 37

Bart Swings 1633912 25 42 54 42

Ruben Ligtenberg 1506313 21 29 38 27 35

Sjoerd den Hertog 1488214 34 35 43 36

Homme Jan de Groot 1464915 54 33 22 12 25

Klaas Poortinga 140916 20 10 37 22 28 23

Jeroen Janissen 1385317 36 25 38 39

Bart Mol 1375518 14 24 24 29 19 27

Robert Post 1374819 39 40 14 12 32

Jorian ten Cate 1351420 29 35 37 34

Christiaan Hoekstra 1309021 38 36 23 33

Ruben Marinus 123522 15 29 20 20 15 24

Axel Koopman 1237223 18 30 34 20 21

Joram Verkerk 1225624 17 27 21 29 28

Ronald Kruijer 1075425 21 13 11 31 31

Wisse Slendebroek 1052226 16 27 8 54

Jan-Willem Broos 1051627 12 16 19 26 10 22

Chiel Smit 105428 10 26 16 17 16 20

Mats Stoltenborg 974429 32 12 25 11 17

Stefan Wolffenbuttel 919530 41 32 14 4

Jorrit Bergsma 891331 7 8 32 42

Koen de Best 85832 28 18 25 14

Luuk Loohuis 811133 13 23 28 17

Hylke de Boer 813034 27 17 13 24

Jordy van Workum 781535 43 16 19

Niels Overvoorde 717036 15 11 5 40

Remco Stam 6419137 28 36

Wabe de Rooij 633738 11 14 18 13 7

Bart Vreugdenhil 626939 23 13 26

Ronald Haasjes 563440 9 18 29

Peter Michael 499641 19 30

Daan Berkhout 31B8342 31

Casper de Gier 317643 31

Joël Haasjes 30B8144 30

Miguel Bravo 292345 7 22

Germain Deschamps 26346 26

Yves Vergeer 256047 25

Gert Wierda 2419348 24

Joost de Jong 23B2049 23

Gary Hekman 239250 8 15

Jesse Vollaard 234351 23

23-11-2024 22:04:09 1 van 2



Jochem Posthumus 21B952 21

Kevin van der Horst 19B753 19

Ivo de La Porte 196254 19

Bram Kras 18B2555 18

Jason Suttels 172056 17

Roel Boek 151857 15

Giovanni Trébouta 126758 12

Nino van Dijk 10B4159 10

Kars Jansman 919460 9

Douwe Boonstra 98361 9

Crispijn Ariëns 68862 6

23-11-2024 22:04:09 2 van 2



Daikin Marathon Cup 6 - Hoorn 23-11-2024

Topdivisie Mannen

Marathon Cup  6

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Evert Hoolwerf LG-4400721 Eemdijk Marathonteam Reggeborgh 2

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Ruben Ligtenberg LC-3010363 Rijssen Sprog

Christian Haasjes SX-5325680 Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff

23-11-2024 22:04:10 1 van 1



Daikin Marathon Cup 6 - Hoorn 23-11-2024

Topdivisie Mannen

Marathon Cup  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Wisse Slendebroek 125 122 1:05:59.316 28.05928.889

2 Harm Visser 125 145 1:05:59.632 26.95326.953

3 Evert Hoolwerf 125 121 1:05:59.642 27.01827.018

4 Luc ter Haar 125 187 1:06:00.050 27.10627.106

5 Niels Overvoorde 125 170 1:06:00.116 28.33329.138

6 Maikel Stam 125 161 1:06:00.581 27.97729.652

7 Lars Woelders 125 131 1:06:00.980 28.07928.090

8 Tjerk de Boer 125 151 1:06:01.023 28.03328.225

9 Sjoerd den Hertog 125 182 1:06:03.327 28.01830.746

10 Ruben Ligtenberg 125 163 1:06:06.497 28.33333.990

11 Daan Gelling 125 112 1:06:15.406 28.24939.222

12 Christiaan Hoekstra 125 190 1:06:16.691 28.25138.557

13 Jordy Harink 114 066 1:00:30.759 27.36027.360

14 Ronald Kruijer 114 054 1:00:30.793 27.65727.657

15 Niels Immerzeel 114 050 1:00:30.848 27.17727.177

16 Ronald Haasjes 114 034 1:00:31.156 27.56227.562

17 Joram Verkerk 114 056 1:00:31.517 27.71229.313

18 Bart Mol 114 055 1:00:31.990 28.52928.529

19 Bart Vreugdenhil 114 069 1:00:32.129 28.34328.343

20 Homme Jan de Groot 114 049 1:00:32.151 28.62928.650

21 Ruben Marinus 114 05 1:00:32.856 28.14528.946

22 Klaas Poortinga 114 09 1:00:32.954 28.46329.367

23 Jan-Willem Broos 114 016 1:00:34.235 28.09831.366

24 Axel Koopman 114 072 1:00:38.006 27.98231.965

25 Chiel Smit 114 04 1:00:38.495 28.48532.569

26 Jordy van Workum 114 015 1:00:38.779 28.21533.341

27 Christian Haasjes 114 080 1:00:39.142 28.61332.650

28 Mats Stoltenborg 114 044 1:00:42.319 27.93739.275

29 Luuk Loohuis 92 011 49:00.031 27.81359.901

30 Jorian ten Cate 86 014 45:39.455 28.14437.473

31 Gary Hekman 86 092 46:07.175 27.9861:05.081

32 Casper de Gier 84 076 44:50.495 28.13337.754

33 Wabe de Rooij 71 037 37:47.739 28.54942.013

34 Koen de Best 66 08 35:41.153 28.81753.301

35 Tom den Heijer 65 0B4 34:29.650 28.44030.703

36 Miguel Bravo 65 023 34:37.089 28.77934.434

37 Yves Vergeer 63 060 33:31.911 28.22832.760

38 Crispijn Ariëns 62 088 33:06.712 28.12939.814

39 Jesse Vollaard 62 043 33:41.147 28.2691:08.529

40 Stefan Wolffenbuttel 60 095 31:57.640 28.26031.273

41 Ivo de La Porte 57 062 30:30.543 28.13333.244

42 Roel Boek 55 018 29:26.795 28.49333.507

43 Robert Post 54 048 28:56.287 27.99831.710

44 Douwe Boonstra 45 083 24:16.974 28.58736.532

45 Sjinkie Knegt 28 074 15:24.359 28.82751.428

23-11-2024 22:04:10 1 van 1125rnd 50km 01:05:59uur (gem. 31,7sec) 45,5km/h


